本報告僅供收件人專用，且僅限於本報告所述之目的。對於收件人以外之任
何人士使用本報告，或將本報告用於本報告所述目的以外之用途，吾等概不承擔
任何責任，並保留就任何金錢或非金錢損害提出索償之權利。

14. 估值結論

吾等之估值結論乃按照公認估值程序及慣例作出，而該等程序及慣例依賴使
用多項假設及考慮多項並非全部均可輕易確定或量化之不確定因素。

基於本報告所列吾等之分析，吾等的獨立意見為，於二零二五年六月三十日，
河南八方礦業有限公司（即河南八方）之100%股權（不包括河南八方礦業有限公司欠
付廣州市恒拓投資咨詢有限公司及集團內公司之貸款）之市值為人民幣379,000,000
元（人民幣三億七千九百萬元）。

此　致
列位董事　台照

為及代表
中和邦盟評估有限公司

董事總經理
鄭澤豪博士

BSc(Bldg), MUD, MBA(Finance), MSc.(Eng), PhD(Econ),

FSOE, FIPlantE, CEnv, FIPA, FAIA, FRSM, CPA UK, SIFM, FCMA,

FRSS, MCIArb, MASCE, MHKIE, MIEEE, MASME, MIIE, MASM, MIET

謹啟

附註：

鄭澤豪博士擁有多項工程以及會計與財務的資格。彼為皇家統計分析師協會的資深會員、營運